S qui contra
formā electiōis vel psonam
electi aliqō obijcit. et pterea appel
lat ad papā si iurat copulatiue alenati
ue q ea q in appellatione expisit. vel
qer ipis sufficē debēt credit fore ve
ra. et se ea posse pbare nō taudicēd⁹
exq formā. c. ut circa. s. e. u. traditaz
pstat eū nō obseruare. Hoc dicit

Exter. ^{elicitur} talis conclu
sio. Si obijciens in
formam electionis aut personā ele
cti appellat. debet copulatiue duo
iurare copulatiue. q credit obie
cta esse vera. et se posse probare ea.
alias super expressis in appellatione
denegatur ei audientia. Probat
hic in textu. Alternatiue igitur in
rans. ut hic in textu. Non seruat
formam decre. ut circa. igitur per
nam illius sustinebit. quia super ex
pressis non audietur. sed nec super ex
primendis audietur. fm. Lapum.

De electione

vt in cle. p̄stitutionē s̄fi. e. ti. nisi i ca
sibus exceptis. de qb⁹ in. c. vt circa
in versu. nisi. et tūc iurare tenetur. vt
ibidē in versu. sup̄ hmōi. Et istis se
q̄tur q̄ vbi ius dat certā formā exci
piendi. nō obseruās eā repellit a po
testate. p̄bādi exceptionē. facit. c. pia
de excep. 7. et sic inepte excipiens suc
cūbit. sicut inepte agēs. vt in. c. exa
minata. de iudi. s̄.

¶ Si cōtra cer

tā p̄sonā ne eligat appellat.
tenet tā in exp̄mēdis obiectis q̄ in
corpali iuramēto p̄stādoz q̄ ad alia
i. c. vt circa. s̄. e. ti. statuta ip̄az p̄stitu
tionē obseruare. ac si electioe iā fa
cta eū p̄tingeret appellare. alias s̄bia
cebit illi⁹ p̄stōnis pene. Hoc dicit.
elicū talis conclusio
Ex ter Si appelleretur an ele
ctionē factā ne eligatur certa p̄sona
omnia q̄ exp̄mit cōstitutio. vt circa
s̄. e. ti. sūt obseruāda. Probat hīc in
ter. Et rō dubitādī tangit hīc in. g.
penul. quia p̄stitutio vt circa. loqui
tur. q̄ appellatur p̄tra electuz. et sic
nō videbatur locū habē. si appeller
p̄tra eligendū. S; rō decidēdi i cō
trariū patz hīc ex. g. ij. Et sic patet
q̄ p̄t appellari a futuro grauamine.
qd̄ verū est extra iudiciū. sec⁹ in iu
dicio. c. dilecto. c. vt nostrū. s̄. de ap
pel. et cle. sic. e. ti. in cle. Si igit̄ spes
est de aliq̄ p̄sona q̄ debeat eligi. q̄
a plurib⁹ noiata ē in scrutinio. p̄nt
appellare aliq̄ ne talis eligat p̄sona.
nec optz q̄ nominēt eā s; sufficit q̄
specificēt eaz fm. g. hīc in verbo no
minatā. hec em̄ duo in ter. posita. s̄.
q̄ p̄sona sit certa et noiata nō diuer
sificāt ius. s; ad maiorē exp̄sionem
ponūtur fm. Jo. an. et Jo. de scō ge

orgio. 7 ita t̄m̄it Domi. An autē p̄la
tus puta ep̄us ex officio p̄t p̄hibē
certā p̄sonā eligi q̄si cōstet sibi q̄ sit
criminosa aut indigna Archidi. tra
ctat hīc. et p̄clusio est q̄ nō nisi cām
legitimā assignet et p̄bet. facit. c. ex
tenore. et. c. fi. de t̄pi. ordi. s̄.

¶ Sicut cuz per

scrutinij formā in electione
procedit p̄ vnū electio cōis ē facien
da. ita et p̄ vnū fieri debz. q̄n̄ p̄cedi
tur p̄ viā p̄promissi. licet lex civilis
velit q̄ q̄n̄ plures sūt arbitri p̄pro
missarij per omnes debeat p̄nūcia
ri. si igitur a pluribus p̄promissarij
is simul fiat electio nulla est ip̄o in
re. Hoc dicit

¶ Nota Sive in electōib⁹
procedatur p̄ viā
scrutinij. sive per formā compromis
si debz per vnū vice omnium cōis ele
ctiois p̄nūciatio fieri. Probatur s̄
p̄clusio hīc in ter. Et de forma scru
tinij idē habetur in. c. in genesi. s̄. e.
Et fiet pronūciatio hec ec̄ p̄ verba
singularis nūeri vt evidenti⁹ cēseat
vna electio. vt in. c. cum ab vno. 7. d̄
re iudi. Et non refert vtruz vtatur
verbo eligo. aut verbo pronūciatio.
fm archidi. de quo Lōpos. in dicto
c. q̄ prop̄t. s̄. e. ti. Quis erit ille per
quem fieri debz cōis electio. dicit h̄
g. verbi per vnum. q̄ erit ille qui p̄
mam vocem habet in capitulo. vel
ille cui capitulum hoc commiserit.
quod intellige etiā si non sit de ca
pitulo. aut occulte sit excōmunicat
us. fm specu. eodem titulo. si. ver
ficulo quid si ille. et versiculo porro
Potest etiā vnus alijs presentibus
et non contradicentibus istam elec
tionem facere sine mandato suffis

Sūmariū et conclusiōes Sexti

cit em̄ hoc casu p̄ntia aliorū sū p̄di
ctiōne. In re em̄ appetibili et meri
tozia sicut ē eccl̄iaz p̄uisio. taciturni
tas habet p̄ p̄sensu. fm̄. g. in. regula
is q̄ tacet. de re. iur. Rō em̄ q̄re p̄
vnū debz fieri electio ē fm̄ Paul. q̄
electio est vniuersitatis et collegij.
vt in. c. j. s. e. ti. q̄d collegium licz ex
pluribz p̄stet. tū vnū dicit rep̄ntati
ue. l. mortuo. ff. de fideiul. vt igit̄ res
ēducat ad suū p̄ncipiū. q̄d faciliē fit
l. si vnū. p̄ pactum. ff. de pac. debet ex
pluribz eligentibz q̄ p̄uidē h̄nt eccl̄ie
p̄ vnū fieri electiōis p̄nūciatio. 7 ita
vnica erit electio. nō sic est i forma
inspiratiōis. de q̄ in. c. q̄ p̄t. s. eo.
quia sufficit vno ore eligere

Secūda cō. et final. h̄
vera in ele
ctiōibz ad dignitates p̄ q̄ruz vaca
tiōne eccl̄ia dicit viduata et priuata
sponsa. In electiōe aut̄ ad canoniāz
vel aliō b̄nificiū sufficit. q̄ singlares
de collegio p̄feriāt i aliquē l. caplo
p̄bat h̄ p̄cto h̄ in. g. verbi formā
Et q̄. g. habemz q̄. c. q̄ p̄ter. solū lo
cū h̄z i electiōibz p̄latorū q̄ dicunt̄
sp̄si eccl̄ie et p̄ q̄rū obitū eccl̄ie dicit̄
tur viduate. et ita ec̄ tenēt d̄ni d̄ ro.
deci. cccc. l. iij. in nouis q̄ incipit. ex
hoc insurrexit aliud dubiū. vbi ec̄
collector querit. q̄d si in eccl̄ia ē p̄po
sit̄ q̄ h̄z curā aiarū ppl̄i seu laicorū
cū administratiōe tp̄aliū. et decan̄
h̄ns curā cleri eccl̄ie cū p̄eminētia in
caplo. an in vtroq̄z debeat seruari
forma. c. quia p̄t. et credit recurren
dū ad p̄suetudinē illi⁹ eccl̄ie et etiaz
vicinariū. vt videat̄ quis eorū habe
tur ibi pro capite p̄ncipaliori et in
illi⁹ electiōe seruetur. c. quia p̄ter.
Nam eq̄ p̄ncipales esse non possūt
hoc em̄ monstruosum est. vij. q. j. in

apibus In Colonia tū in vtriusq̄
electiōe obseruat̄ forma. c. quia p̄
pter. Habemz etiā ex eadez. g. et ex
p̄ctiōe. q̄ in actibz p̄tinentibz ad vni
uersitatē sufficiunt p̄sensu singula
res. dum tū p̄stent p̄ p̄gregatos i
vnū. q̄d notandū pro patronis lai
cis ad quos spectat p̄ntatio tanq̄
ad vniuersitatē. quia debent voces
dare p̄gregati in vnum. et nō. Job.
an. in. c. iij. s. de iure patro. Istud tū
fallit in casibus in q̄b⁹ locum h̄z. c.
q̄ propter. s. e. ti. vt hic i tex. p̄bat̄

tatutus quod

habet in. c. licz canon. s. e. de
assūptis ad regimen ecclesiarū pa
rochialium infra annum promoti
dis ad sacerdotium et q̄ alias eccl̄e
sijs sint priuati. cum penale sit debz
restringi. ideo ad ecclesias parochi
ales et collegiatas non debz exten
di. sed in illis antiqua iura debent
obseruari. Hoc dicit

Prima con. Assūpti
men ecclesie collegiate etiā paro
chialis existat non comprehendunt̄
sub. c. licet canon. dispositione Ideo
tales non sunt ecclesijs ip̄s priuati.
etiā anno elapso ad sacerdotium
non sint promoti. p̄bat̄ur hic in
textu. sunt tamen priuandi ecclesijs
iuxta antiqua iura. que sunt in. c. cū
cunctis inferiora. supra eodez. Ra
tio huius conclusiōis 7 textus no
stri est. quia constitutio penalīs nō
debet extendi sed. c. licet canon pe
nale est. Et quia disponit de actu
simplici. vt de simplici parochia
li non includit. actum mixtum.

De electione

lez ecciam collegiatā et parochialē
quō pcedit maxime quā est diuersa rō
vt hic **Mā** collegiata parochialis ē
maior q̄ simplex parochialis. ma-
ior autē sub minore nō debz includi
et facit fm Jo. an. q̄ si tpe interdicti
papa p̄cipiat de aliq̄ ciuitate exire
clerū et p̄sulis ep̄is. abbatib⁹. p̄orib⁹.
archiep̄sulis. et p̄positis. et reseruat
solū p̄sulos parochiales p̄ admini-
strandis sacramentis tpe interdicti.
etiaz dicit̄ prelati ibi p̄nt manē quā
hnt parochiā et cert⁹ p̄suli ad curam
parochie deputat⁹ n̄ erat. alias sec⁹
et sic dicit̄ se audiuisse p̄nūciatū suū
se p̄ Job. papā et facit h̄ ter. quia ex
q̄ tales p̄lati hic nō includuntur i pe-
nali p̄stitutione et q̄ ad penas. alias
bene includerent. quia parochiales
sūt maxime si inclusio eorū penam
excluderet. vt in casu p̄nti. Idē tenz
Lap⁹ et Domi.

Ultima con. Sūt at
q̄te regulares et cathedrales eccie
iure cōi ac aliē q̄ in tati possessione
consent. aut p̄uilegio collegij sūt mu-
niti. Probat̄ hic in. g. verbi collegi-
atas. et in. c. dilecta. de excels. p̄la. vbi
de hoc et in. c. porro. de p̄uileg. Si
igitur dubitat̄ d̄ eccia an sit collegi-
ata. vidēdū ē si exerceat iura collegij
an videlz p̄uenit syndicu⁹ p̄stituere
et p̄ illū iurare. c. impatorū. de iura.
ca. Et an habz sigillum cōmune. de
appella. significauit Itē an clerici cō-
sueuerūt in ea eligē p̄latū. c. j. s. eodē
Modis cessantib⁹ licz in eccia sint plu-
res clerici. nō idō d̄r eccia collegiā
q̄ p̄nt ibi esse vt singuli. Et an hec
p̄stentio locuz habz in eccia q̄ mō
non est collegiata sed fuit collegiata
vid. eandē.

De cui eligēdi

potestas dat̄ p̄ viā p̄promis-
si sub ea forma vt ip̄e secrete et sigil-
latim omnūz votis scrutatis et in-
scriptis redactis illū eligat in quem
plures d̄ caplo q̄ in aliquē aliū cō-
senserint. et ip̄e p̄promissari⁹ iuxta for-
mā sibi datā talē eligit in quē p̄les
p̄senserūt q̄ in quēq̄ alium. talis ele-
ctio ē nulla. q̄ p̄ter formas p̄clij. q̄
p̄pter. s. e. ti. facta. Hoc dicit

Prima Valēt p̄promissū
factū in vnuz vel
plures sub ea forma. vt talē eligant
in quē scrutatis secrete et diuisis vo-
tis omnūz maior ps cōsenserit p̄pa-
ratione minorū. Itāc p̄clusionē hic
ter. p̄bat iūc. g. verbi nō maior Pro-
quo aduertendū q̄ ille ē eligendus
quā per viāz cōpromissū p̄ceditur in
quē maior et sanior ps capli cōsen-
serit. vt in. c. quia propter. s. e. Non
autē sufficeret q̄ maior pars cōpa-
ratione minorum in euz consensu. s.
verbi gratia. si sunt. xij. canonici i ec-
clesia et quinq̄ consentiunt in vnum.
quattuor in alium. et tres in tertiu⁹
electus a quinq̄ est electus a maiori
parte comparatione minorum. sed
non a maiori parte capituli. et idō
non potest p̄fici ecclesie Ratio igitur
p̄clusionis est. q̄ de p̄pria signifi-
catione horū verborū eligatis eū in
quē plures p̄paratione minorū cō-
senserint. Est comprehendere etiaz
partē maiorēz totū capli. Et sic in
his verbis p̄p̄bēdit̄ cas⁹ in q̄ electio
fieri p̄t de maiori parte capli et per
p̄sequēs p̄promissari⁹ p̄t seruare di-
ctā formā sibi traditā. nec faciet p̄ter
aut contra formā. c. quia p̄pter.
quia in ea continetur forma vtilis

Sūmariū et conclusiōes Sexti

promissi determinata ut in. c. cu3 ex
pediat. eo. ti. fm Imo. et Domi.

Secūda con. Si com
promis
sariū fm dictaz formaz electi. eligūt
eū in que3 maior pars consentit. in
paratiōe minorū nō valet electio.
nisi est maior pars toti3 capti. Pro
batur hic in ter. Rō q3 hoc casu fa
cta ē electio pter formā. c. q3 propter
deb3 em eligi ille in que3 maior ps
capti p̄sentit. ut ibi. Et p3 q3 ille qui
h3 plures voces in electiōe q3 aliqs
aliorū non dicit p̄terea habē ma
iorē partē capti. ut h3 p̄batur. et pa
tet in p̄clone. s. prima. qd dicit Do
minic3 nōndū pro formatione arti
culoz in petenda p̄firmatiōe electi
onis. quia nō sufficit articulare q3
habuit plures voces q3 aliqs alio
rū. Et hoc em n̄cario non p̄cludit
q3 habuit maiorē partē totius capi
tuli. qd tū requiritur. ut habet in. c. q3
p̄ter. sepe all. Secūdo patz q3 hic eq3
parantur factū p̄tra legez et p̄ter
qd sp̄ procedit qm̄ est data certa for
ma exercendi actū. et p̄ter illā om
nes forme sūt p̄hibite. tūc em̄ paria
sūt facē p̄ter et p̄tra. alias nō. d̄ isto
in. c. causaz q. in. g. s. de re indi. Et
fm arch. tūc dicit fieri aliqd p̄ter le
gē qm̄ sit qd nō est in lege statutum
facit. c. q3 p̄ter. s. e. ille. ter. hic. Jura
aut̄ in electiōe p̄stituerūt certā for
mā ut lites vitētur et citius eccl̄ijs p̄
uiderēt. fm Inno. in. c. q3 sic. s. eo. ti

Horundam

oculos viciū ambitionis ex
ceat sic q3 etiā monachi extra ad
ministratiōē suū ordinis solū pre
lature p̄tendere laborāt. qbus obui

are volens papa statuit. ut nulli rei
ligioso ordinis mendicantiuz ex ele
ctiōe postulatiōe. aut p̄uisione de
se facta in discordia ad prelaturā ex
tra sui ordinis administratiōē ius
adq̄ratur de cetero. nec tali electiōi
postulatiōi aut p̄uisioni p̄sensū p̄
stet. etiāsi magistri ministri prioris.
aut generalis licētiā habeat aliq̄
mō. Et idē statuit in alijs qbuscūq3
religiosis nō mendicantib3 ad aliqs
p̄latiōes electos postulatos aut vo
catos a minori parte num̄o. ut nec
tales electiōes ius tribuāt nec ele
cti p̄sentire audeant. etiā habita licē
tia superioris. q̄cquid p̄tra p̄missa fa
ctū fuerit ē irritū. Hoc dicit.

Prima con. Ex ele
ctiōe fa
cta i discordia de religioso ordinis
mēdicantiū ad prelaturā extra admi
nistratiōē suū ordinis nullū ius ei
adq̄ratur nec eidē etiā de superioris
sui licētia p̄t adhibere p̄sensuz. Pro
batur hic in versi. volentes. Et qui
sunt mendicantes dicit h3 ter. q3 p̄dica
tores. minores. 7 heremite s̄c̄i Au
gostini De cormelitis qui sunt d̄ q̄r
to ordine mendicantiū. habetur i
c. vnico. de reli. domi. Et dicunt mē
dicantes quia possessiones vel red
ditus habere non possunt. Sed in
certa mendicatas victum eis p̄bet.
fm gl̄o. hic in verbo mendicantiū
Unde mendicans fm Archi. dicitur
quasi manū dicens vel a mene qd ē
defect3. et dico dicit3. quia dicit de
fect3. et necessitates suas cum petit
subsidia. Et procedit cōclusio si ab
initio fuit discordia. licet postea su
p̄ueniat p̄cordia. q3 initia spectam3
in electiōe. c. duduz. s. eo. fm Job.
mō. et archi. s. e.

De electione

Secūda cō. Si religio-
sus mendicantis in p̄cordia eligatur ad digni-
tatem extra sui ordinis administrati-
onē electioni consentire p̄t. dum tñ
habeat superioris sui licentiā. Pro-
batur hic in ter. a p̄trario sensu. qđ
verum si eligatur in ep̄m. secus si eli-
gatur in prelaturā alteri⁹ religionis
aut habitus. quia non valet electio.
cle. j. e. ti. Et an possit eligi ad alias
prelaturā secularis ecclie. vide. ibi in
g. penul. Et cui⁹ superioris licentiā re-
quiratur. dicit archid. q. generalis.
qđ veruz fm Jo. an. si p̄stitutio reli-
giosozū illud habeat. alias sufficit
p̄sensus imediatus superioris. puta
abbatis aut prioris p̄uēntialis. licz
transire non possz ab ordine sine li-
centia generalis. facit. c. si religiosus
j. e. titulo

Tertia con. Electio fa-
cta a mino-
ri parte numero de religioso ordi-
nis non mendicantiū est nulla. nec ta-
li p̄sentire potest etiā de superioris
sui licentiā. Probatur hic in ter. in
verfi. religiosos. qđ veruz etiā si mi-
nor pars eligentiū sit sanior. vel ec-
si maior pars eligentiū qui dissenti-
unt sint p̄tate eligēdi p̄uati. sola em̄
maioritas numeri hic attenditur. vt
sentit hic. g. in verbo numero. iunc.
cle. qđ circa. e. ti. Et procedit h̄ con-
clusio etiā in eo religioso q̄ esset re-
ctor ecclie parochialis. et eligeretur
in ep̄m aut alium p̄latum a minori
parte numero fm. g. penul. hic. Cla-
ruz est em̄ q̄ talis est monachus seu
religiosus. ergo p̄clusio in eo locuz
habet per ter. hic. Cū patz q̄ appel-
latione monachi seu religiosi etiā
in materia penali includitur religi-

osus ad eccliam seculares p̄mot⁹. p̄
gl. penul. hic in verbo mendicanti-
um. qđ verum qñ lex disponens de
monacho. p̄cernit personam ipsi⁹. et
causa legis locum habz etiā in pro-
moto ad eccliam secularē vt in casu
nostro. hic em̄ p̄hibentur monachi
consentire. vt ambitio refrenetur in
ipsi⁹. Secus si causa legis aut statu-
ti p̄cluderet ad loca religiosozū. qz
tunc non includitur p̄moti ad ec-
clesiā secularē. per. g. in cle. j. de reb.
ec. nō ali. in verbo cuius. nisi statu-
tum loqueretur per verbum vniuer-
sale. quia sic includerent p̄moti etiā
ad secularē eccliam. ita intelligit
glō. penul. j. eo. c. et. gl. j. in fi. de deci.
de quo per Panoz. in cle. j. de resc̄p.
et ita sentit hic Bomi.

Ultima con. Electio
facta cō-
tra p̄dicta est nulla et si p̄firmatio s̄
sequatur est inualida. Prima pars
p̄batur in fi. ter. scđa pars p̄batur
in. g. si. h. Ex quo nō. q̄ electio nul-
la p̄ p̄firmationē subsequentē non
validatur. qđ est verum. qñ est nul-
la ex defectu iuris naturalis. vt q̄
in ea non concurrūt p̄sensus eligen-
tium et electi. tunc enim superioris
p̄firmatio eā non p̄t p̄firmare. arg.
regule accessorii. j. de re. iur. qđ vez
nisi p̄firmatio esset facta p̄ papam
ex certa scientia. papa em̄ facere p̄t
vt id qđ inualiduz est ex defectu iu-
ris naturalis. fiat validum quo ad
effectū iuris positivi. fm Jo. de lig.
in cle. j. e. ti. Si autē nulla essz electio
ex defectu iuris positivi. vt ex dese-
ctu forme. q̄ videlz debita fōz in ea
nō est obseruata. tñ ibi est consens⁹
eligentium et electi. tñ confirmatio
pape eam validat. quia ip̄e est super
f i

Sūmariū et cōclusiōes Sexti

ius positivū. c. p̄posuit. s̄ p̄ces. p̄ben.
Idem de p̄firmatiōe inferiorū q̄ ad
effectū validitatis gestorū s̄m Com
postet. Inno. i. c. q̄ sicut. e. ti. s̄. et q̄
ad hūc defectū valet p̄firmatio infe
rioris etiāsi electio nulla est. ex de
fectu iuris naturalis. puta p̄senf. q̄
cōis error facit valere gesta. l. bar
bari. ff. de offi. p̄ro. c. p̄sultationib⁹
de in. patr. ona. Talis t̄m cōfirmatio
electionis nulle facta p̄ inferiores a
papa non facit electū p̄latum. ut sit
secur⁹ in foro p̄scientie. siue sit nulla
ex defectu consensus. siue ex defectu
solēnitatis. p̄ nō. Job. an. et Panoz.
in. c. q̄ sicut. e. ti. s̄. Archi. et Papuz.
in. c. si an. s̄. e.

¶ Quis duas

electiones de se in eadem ec
clesia factas simul p̄sequatur. et ex
ambab⁹ p̄firmationem petat. non ē
rōnabile etiāsi protestetur se alterā
p̄ quam intentū suū consequi posset
contentū esse. velle igitur iterum al
teram eligē p̄ cuius electionē alteri
in totū intelligit renūciare. Doc. d.

Prima con. Sic ad
eandem
dignitatem de eodem p̄nt fieri elec
tiones due. neq̄ t̄m vtrāq̄ p̄seq̄.
sed vnaz tenetur eligē. Probatur h̄
in textu. Et quō due electiones de
eodem fieri possint ad eandē digni
tatē. patz hic in exemplis. g. ij. quia
a diuersis p̄sonis fieri p̄nt. forte ca
pitulum eligit dicens ad se spectare
electiones. c. j. s̄. e. Similiter aliq̄ alij
eūdē eligūt q̄ dicūt ad se spectare. p̄
c. cum dilectus. de p̄uet. s̄. vel fiunt
due electiones ab eisdem diuersis rē
poribus. alias si fierent eodem tpe

ab eisdem de eodē nō est possibile
q̄ esset duplex electio. imo vnica est
set electio. ut in. c. in. genesi. de elect.
s̄. s̄m Pan. b. In p̄secutione aut̄ ne
gotij talis tenetur vnaz p̄sequi. et
ex vna p̄firmationē petē. ut dicit se
cūda pars p̄clusionis. Nec em̄ ad
mittitur vtrāq̄ p̄sequēdo. etiā cum
p̄statiōe q̄ altera velit esse cōten
tus. p̄ quā intentū suū p̄sequi potest
ut hic. Rō est quia solum ex vna cā
p̄t ius habere. ut hic in. rex. et in. c. i
ter dilectos. de fide. instrū. nec est li
citem vagari in incerto cum disci
mine alteri. ut hic in. vnc. g. verbi va
gatur. Et p̄statiō vagationē idu
cens et ius dubiū p̄seruans. vbi q̄s
artatur ad certificationem ad̄ non
releuat. nec valet s̄m Jo. in. d. 7. arch.

Secunda con. Ius
q̄situz
potest quis duplici via defendē. ad
querendū t̄m ius habens duplicem
actionē aut viā. alteram tenetur eli
gere. Prima p̄s p̄batur in. c. post e
lectionē. de p̄ces. p̄ben. all. hic in glō.
iij. p̄ p̄trario. Nam ibi defendēdo
se archidiacono in. titē duplici collati
oni h̄inc cōis inoleuit p̄actica. q̄
q̄n aliq̄s elect⁹ aut p̄uisus t̄mbat d̄
tituli validitate tunc impetrat no
nū titulū a sede ap̄lica q̄ p̄t vti defē
dendo se p̄tra omnes. non aut̄ agē
do ad q̄rendū ius in b̄nficio seu ad
rē duplici iure possit in. titi. s̄m Do
minid. Et est rō quia iura fauozabi
liora sūt ut ius q̄situz retineat q̄ vt
ius ad rem p̄ficiatur. s̄m Archi. q̄
p̄mo casu nulla p̄t notari ambitio.
sicut in casu sc̄do. Ita tenet La. ab
bas. Et ita loq̄. l. p̄tra maiores. l.
de inoffi. testa. 7. g. in. c. iter dilectos

De electione

in verbo meū. de si. instru. et de con
cursu actionum pluriū. an simul pos
sint intentari. an actor teneatur eli
gere vide hic. g. nōbile in verbo eli
gere. que distinguit vt in ea ad quā
solet remitti. de quo etiā in s. ceterū
Insti q. cūz eo.

Ultima con. ^{Ubi} duo p
iudicialia pcurrunt eligendo vnuz
eligens renūciare videt alteri. Pro
batur hic in sū. tex. et. c. vnico. s. de
postula. prela. e. li. cū pcor